
MVELOP^^, SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

l. ODBĚRATEL

Sídlo:

Adresa instalace:

Registrace v obchodním rejstříku:

Jméno a funkce zástupce:
Bankovní spojení:

Telefon:

E-mail:

II. DODAVATEL

Sídlo:

číslo:
dodatek číslo:

19/246
1

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava-Poruba

dtto

není pod registrační zn.

Mgr. Jana Huvarová, ředitel

DEVbLUK centrum s. r. o.

Ostravská 1810/81a, 748 01 Hluéin

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40254.

Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel

Bankovní spojeni:

IČ:
DIČ:
není

číslo zákazníka

602159

nepřiděleno

IČ:
DIČ

26840472

CZ26840472

lil. KKbUIVIEll UUUATKU

Dodavatel a odbératel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách:
a) Změny stanovené tímto dodatkem:

_[L
A_

Posunuti termínu obměny o 13 més. u zařízeni
Posunut! terminu obměny o 4 més. u zařízeni

(z důvozu prominutí nájmu v roce 2020)

ineo 223 ve. ^i1UG021115678", viz. příloha č.1
ineo 223, ineo 4052, 2x ineo+ 258, viz. příloha 6.1

b) Konfigurace zařízení

viz příloha 6. 1 dodatku smlouvy

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízeni uvedené v odst. lil. Předmět dodatku b) Konfigurace
zařízeni.

Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zařízeni. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, platí pro servisní služby SW řešeni
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.
Základní doba reakce: 16 práč. hodin Dostupnost servisu: Po-Čt 07:00 -16:00 hod.
Komfort služby (za připtatek): není ujednáno Pá 07:00-14:00 hod.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l Dohodnutý minimální počet kopil/výtisků formátu A4
dle zvoleného měsíčního paušálu:

[cĚŘŇOBÍLĚ"/"po6et"sťran"
[BAREVNĚ/poéei stran

.
y?.?^?.. p.?p. l. f^..

8000

800

Ceny za kopii/výtisk dle mésfčního paušálu:

Ypaušálu
ANO

0,35 Kč

1.05K6

nad pauááj,
NE

0, 19Kč

0,89 Ke

Periodické služby
(mésléné)

Stránkový paušál |.^?PI?9!Í^luÍt?X.......... L................... "............... ;....KČj
.
^.y^).................. J, !??S.̂ .^..

3 640,00 K6 1i Platba software, viz

.. !.. příloha 6.2

90,00 K6|

498,00 Kč

.
J.edn. o. ráz.oYé. s. !íl?. t!.Y.

[in staiace^^zaškotenI^!ÍsíÍ!?yZI^
[Dopravné
iJiné...

Cena 3 460,00 Kč i...
Periodické platby celkem (měsíčně)

bez DPH 7688, 00Kč
+ aktuální výše DPH

Platba za zařízení,
- K6; viz přilehá č.1

- Kč; Jednorázové platby celkem
K6| bez DPH l - Kel

+ aktuální výše DPH

(cena za períodické platby celkem je uvedena včetně ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za
služby jednorázové)

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dnf/ů ode dne jejího vystavení (není-li uvedeno jinak)
Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, nenl-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ; ODPOVĚDNÁ KONTAKTNÍ OSOBA
Místo instalace: viz příloha é. 1 dodatku smlouvy Patro / místnost: bližší specifikace viz příloha 6.1

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:

Odpovědná osoba; Martin Homola Telefon: + 420 595 693 827 E-mail: martin.homola@gyohavl.cz

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Ostatní ustanoveni smlouvy včetně Obchodních podmínek
se nemění.

Návrh dodatku podán v: Ostravě dne: 24. 8. 2021 přijaty: Hluélně dne: 24. 8. 2021

:ek smlouvy:
>st dodatku:

1. 9. 2019
1. 9. 2021

Marcel Sýkora, jednatel
DEVELOP centrum s. r. o.



MVEIO
TISKOVÁ ŘEŠENÍ / IT SERVIS

(seznam zařízení)

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

čisto
příloha číslo:

19/246
1

Model:
Za kladní vybaveni:
PHslušenstvf:
Počáteční stav po6.:

l Místo Instalace: [vestibul, přízemi

Cb.

ineo 223 economy _| Výrobní éfslo: |A1 UG021115678
2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon,
DF-621, DK-508, HD-516, éteCka ASK FSK

viz předchozí vyúčtování | _bar.) _není

IPIatbazazaffzenl:

Doba nájmu: | _113 _|més.
luplex

Počátek provozu:
Nejzazif termín obměny:

10. 00 KČ

1. 5. 2013
30. 9. 2022

Model:
Základní vybaveni;
Příslušenství:
Počáteční stav poé.;

l Místo Instalace:

Cb.

ineo+ 258 economy

l sekretariát, 1. patro
a:|A7R0121007001

2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon,
DF-629, DK-510, KP-101,
viz předchozi vyúčtováni

LK-110, UK-211, JS-506

J_bar.] viz předchozí vyúčtováni

IPIatbazazaKzenf:
Doba nájmu: | _64_|més.
WD 250 GB, duplex
Poíátek provozu:
Nejzazil termín obmény:

1 640,00 K6

1. 6. 2017
30. 9. 2022

Model:
Základní vybaveni:
Přfsluienstvf:

Počáteční stav poC.:

l Místo Instalace: _| knihovna, 1. patro

Cb:

ineo 4052 _|Výrobnl číslo: |AA1 R021012911
2 GB RAM, 1 kazeta na papir 550 listů, řadič Emperon, aut. oboustr. pod
6tečka USB ČR YSF READER 3LF, No WRTY

viz předchozí vyúčtováni | _bar. ] _není

IPIatbazazaNzenf:

Doba nájmu: | _64 měs.

dokumentů, 250GB HDD, duplex

Počátek provozu:

Nejzazií termín obměny:

620,00 Ke

1. 5. 2019
31. 8. 2024

Model:
Základní vybavení:
PHsluienstvf:
Počáteční stav poč.:

l Místo Instalace:

íb.

ineo+ 258 economy

l sborovna, 1. patro

2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), bočni vstup, řadič Emperon,
DF-629, DK-510, KP-101
viz předchozí vyúčtovánijj_bar. l viz předchozi vyúčtováni

l Platba za zařízeni:

Doba nájmu: | _64
^DD 250 GB, duplex
Počátek provozu:
Nejzazšl termín obmény:

més.

1 190,00 K6

1. 9. 2019
31. 12. 2024



DEVEIO
TISKOVÁ ŘEŠENI / IT SERVIS

(seznam software řešení)

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

éíslo
příloha číslo:

19/246"

l Místo Instalace: [server, MFP ineo 223 IPIatbazařeienfT 498,00 K.
Model/řešení:

8P
SafeQ server + 1 MFP |Doba níjrí 60

edjermmal^gx étečka USB ČR YSF REAĎER 3LF, No WRTY + suDDOrt na 5 let

Počátek provozu:
Nejzazšl termín obměny: 31. 8.




